
 



Название детского 

объединения 
ФИО педагога 

Место 

проведения, 

кабинет 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

«Бисероплетение» 
Демчук 

Галина Михайловна 

ДК «Икар» 

К.№1 
   

17.40-18.25 

18.35-19.20 
  

14.30-15.15 

15.25-16.10 

«Бисероплетение» 
Лисеенкова 

Виктория Викторовна 

СОШ № 45 

К.№ 29 
 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
   

«Азбука мастерства» 
Садохина 

Ирина Николаевна 

ДК «Орбита» 

К.№.2 
   

12.40-13.25 

13.35-14.20 
   

«Веселая мастерская» 
Желнова 

Наталия Анатольевна 

ДК « Факел» 

К.№.1 
 

14.15- 15.00 

15.10-15.55 
 

14.15- 15.00 

15.10-15.55 
   

«Веселая мозаика» 
Троешкина 

Инна Алексеевна 

СОШ №8 

К. № 6 
   

15.00-15.45 

15.55-16.40 

15.00-15.45 

15.55-16.40 
  

«Веселая мозаика» 
Баландина 

Елена Александровна 

СОШ №4 

К. № 16(СЗ) 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

 

 

 

 
13.30-14.15 

14.25-15.10 
   

«Веселая мозаика» 
Смолина 

Нина Ивановна 

ДК «Пятачок» 

Акт.зал 
 

14.40.-15.25 

15.35.-16.20 
  

16.50-17.35 

17.45-18.30 
  

Изобразительное 

искусство 

Баландина 

Елена Александровна 

СОШ №4 

К. № 16(СЗ) 

15.15-16.00 

16.10-16.55 
      

Изо-студия 

«Я художник» 

Зубарь 

Юлия Дмитриевна 

СОШ №31(56) 

К.№.104 

14.30-15.15 

15.25-16.10 

 

 

 

     

ДК «Пятачок» 
К.№2 

   
15.00-15.45 

15.55-16.40 
   

Изобразительное 

искусство 

Зубарь 

Юлия Дмитриевна 
ДК «Пятачок» 

К.№2 
10.00-10.45. 

10.55-11.40 
      

«Веселая мозаика» 
Зубарь 

Юлия Дмитриевна 
ДК «Пятачок» 

К.№2 
   

10.00-10.45. 

10.55-11.40 
   

«Занимательная 

мастерская» 

Бодакина 

Наталья Николаевна 

ДК «Спартаковец» 

К.№.3 
 

16.30-17.15 

17.25-18.10 
  

 

 

 

 
10.00-10.45 

10.55-11.40 

«Азбука мастерства» 
Бодакина 

Наталья Николаевна 

СОШ №59 

К.№12 

 

 
  

9.20-10.05 

10.15-11.00- 
   

Веселая мозаика 
Бодакина 

Наталья Николаевна 

СОШ №59 

К.№12 
     

9.00-9.45 

9.55-10.40 
 

«Художественное 

творчество» 

Розова 

Варвара Сергеевна 

СОШ №8 

К..№2 
 

12.00-12.45 

 

 

 
    

«Веселая мозаика» 

Кириллова 

Евгения 

Владимировна 

СОШ №5 

К.№.209 
 

 

 
 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

15.20-16.05 И 

   

пр.Ленина 28/1  

К.№1 
 

8.30-9.15 

9.25-10.10 
 

8.30-9.15 

9.25-10.10 
  

 

 

 

 

 



Название детского 

объединения 
ФИО педагога 

Место 

проведения, 

кабинет 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскрес. 

«Арт-чудо» 
Щербатова 

Юлия Викторовна 

ДК «Факел» 

К.№.1 
  

13.30-14.15 

14.25-15.10 

15.20-16.05 

16.15-17.00 

14.10-14.55 

15.05-15.50 

 

13.40-14.25 

14.35-15.20 
  

«Волшебный 

лоскуток» 

Щербатова 

Юлия Викторовна 
ДК «Факел» 

К.№1 
    

15.30-16.15 

16.25-17.10 

11.35-12.20 

12.30-13.15 
 

Изо-студия 

«Я художник» 

Щербатова 

Юлия Викторовна 

ДК «Факел» 

К.№2 
   

09.00-09.30 И 

09.40-10.10 И 

10.20-10.50 И 

 

16.00-16.30 

16.40-17.10 

17.20-17.50 

18.00-18.30 

 

 

 

 

 

 

17.20-17.50 И 

 

 
 

 

 
10.00-10.30 И 

 

«Кукольный театр 

«Доброе слово»» 

Юркова 

Ольга Александровна 

ДК «Икар» 

Актовый зал 

14.30-15.15 

15.25-16.10 
 

10.30-11.15 И 

11.25-12.10 И 
   

11.00-11.45 

11.55-12.40 

 

Театр 

«Фантазеры» 

Ефимова 

Наталья Егоровна 
ДК «Пятачок» 

17.00-17.45 

17.55-18.40 
 

17.00-17.45 

17.55-18.40 

 

    

«Театральное 

объединение 

«Светлячок»» 

Резвых 

Татьяна 

Александровна 

ДК «Звёздочка» 

К.№2 
  

16.00-16.45 И 

 
  

14.40-15.25 

15.35-16.20 
 

ДК «Звёздочка» 

К.№2 
     

 
14.40-15.25 

15.35-16.20 

СОШ №5 

Ккб.209 
  

13.30-14.15 

14.25-15.10   
  

Кукольный театр 

«Емелюшка 

Резвых 

Татьяна 

Александровна 

ДК «Звёздочка» 

К.№2 
     

11.00-11.45 

11.55-12.40 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

16.25-17.10И 

Пр.Ленина 28/1- 

каб .1 

8.50-9.35    

9.45-10.30 
      

«Театр чтеца» 

Резвых 

Татьяна 

Александровна 

ДК «Звёздочка» 

К.№2 
 

    

12.50.- 13.35 

13.45-14.30 

16.25-17.10 И 

 

12.50- 13.35 

13.45-14.30 

17.20-18.05 И 

 

«Затейники» 

Кузьмина 

Елена 

Васильевна 

СОШ №59 

Каб.33 
 15.20-16.05  15.20-16.05   

 

 

 



Название детского 

объединения 
ФИО педагога 

Место 

проведения, 

кабинет 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскрес. 

«Затейники» 

Кузьмина 

Елена 

Васильевна 

СОШ №59 

Каб.31 
 14.30-15.15  14.30-15.15    

«Затейники» 

Кузьмина 

Елена 

Васильевна 

СОШ №59 

Каб.32 
 13.40-14.25  13.40-14.25    

«Затейники» 

Кузьмина 

Елена 

Васильевна 

СОШ №59 

Каб.34 
  13.30-14.15  13.30-14.15   

«Затейники» 

Кузьмина 

Елена 

Васильевна 

СОШ №59 

Каб.33 
  

11.45-12.30 

12.40-13.25И 
 11.45-12.30   

«Вокальное пение» 
Шаршанова 

Галина Викторовна 

Лицей № 1 

Конф.зал 

СОШ72,каб.30 

 

18.00-18.45 

18.55-19.40 
 

18.00-18.45 

18.55-19.40 
   

 

СОШ 54 акт.зал  18.00-18.45 

18.55-19.40 
 

10.40-11.25 

11.35-12.20 
  

Мелодия 
Аниканова Ирина 

Петровна  
Ул.Калинина 75 а      

15.00-15.45 

15.55-16.40 

     15.00-15.45 

15.55-16.40 

Народное пение  
Поцукова Полина 

Юрьевна 

Д/к « Звездочка» 

К.№2 

9.30-10.15 

10.25-11.10 

11.15-12.00 И 
  

10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.45-12.30 И 
   

СОШ № 8  

актовый зал 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

15.15-16.00 

16.10-16.55 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

15.15.-16.00 
16.10.-16.55 

 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

15.15-16.00 

    16.10-16.55 

 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

15.15-16.00 

    16.10-16.55 

 

   

пр-т.Ленина 28/1 

каб.5 
  

9.00-9.45 

9.55.-10.40 

10.50-11.35 И 

 

9.00-9.45 

9.55.-10.40 

10.50-11.35 И 

  

Эстрадный вокал 
Тимошенкова Дарья 

Алексеевна  

СОШ № 9  

Актовый зал 

13.20-14.05 

14.15-15.00 

15.10-15.55 

16.05-16.50 

 

13.20-14.05 
14.15-15.00 

15.10-15.55 

16.05-16.50 

 

13.20-14.05 

14.15-15.00 

15.10-15.55 

16.05-16.50 

 

    

д/к Икар 

каб 2 
   

14.20-15.05 

15.15-16.00 

16.05-16.50- И. 

14.20-15.05 

15.15-16.00 

16.05-16.50- И. 

  

Название детского 

объединения 
ФИО педагога 

Место 

проведения, 

кабинет 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 



«Творческое  

объединение «Аура»» 

Панкратова Наталья 

Александровна 

пр-т.Ленина 28/1 

К.№9  

15.10-15.55 

16.05-16.50 

17.00-17.30 

17.40-18.10 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

 

15.10-15.55 

6.05-16.50 

17.00-17.30 

17.40-18.10 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

   

Хореографический 

ансамбль «Аура» 

Панкратова 

Наталья 

Александровна 

пр-т.Ленина 28/1 

К.№9 
    

   16.00-16.45 

16.55-17.40 

18.20-18/50 

19/00-19/30 

 

11.00-11.30 

11.40-12.10 

12.20-13.05 

13.15-14.00 

14.50-15.35 И 

 

 

 

«Танцевальный 

коллектив 

«Босиком» 

Лустова 

Елена 

Владимировна 

Танцевальный  

зал 

СОШ № 9 

 

 

 

 

 

 

 

16.15-17.00 

17.10-17.55 

18.05-18.50 

19.00-19.45 

13.20-14.05 И- 

 

16.15-17.00 

17.10-17.55 

18.05-18.50- 

19.00-19.45 

 
 

«Основы бального 

танца» 

Епихина 

Любовь Алексеевна 

СОШ 5 

Акт.зал 
 

12.00-12.30 

12.50-13.20 

 

 

 

 

12.00-12.30 

12.50-13.20 
   

«Танцевальный 

коллектив 

«Планета детства» 

Аманова Евгения 

Васильевна  

Танцевальный  

зал 

СОШ № 9 

 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

   

«Основы бального 

танца 

Епихина Любовь 

Алексеевна 

СОШ 54 

Танцевальный зал 

12.25-13.10 

13.20-14.05 

 

 

 

12.55-13.40 

13.50-14.35 
    

Спортивные бальные 

танцы «Виват»» 

Епихина Любовь 

Алексеевна 

ул. Калинина 75 а 

К.№1 

16.25-17.10 И 

 

17.20-18.05 

18.15-19.00 

19.10-19.55 

   

 

 

17.20-18.05 

18.15-19.00 

19.10-19.55 

  

«Эстрадный танец 

«Карамель» 

Герасина 

Яна Витальевна 

ДК «Пятачок» 

Актовый зал 
     

14.20-14.50 И 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

16.50-17.35 

17.45-18.30 

 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

16.50-17.35 

17.45-18.30 

«Народный  танец 

«Карамель»» 

Маричев Андрей 

Павлович 

СОШ №8 

Актовый зал 

16.30-17.15 

17.25-18.10 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

   
18.20-19.05 

19.15-20.00 
 

18.20-19.05 

19.15-20.00 



Название детского 

объединения 
ФИО педагога 

Место 

проведения, 

кабинет 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

«Народный 

танец «Карамель»» 

Соболевская 

Марина Геннадьевна 

СОШ№ 8 

Актовый зал 
 

9.00-9.30 

9.40-10.00 
 

12.30-13.00 

13.10-13.40 
 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

 

 

Хореографическое 

объединение 

«Карамель» 

Соболевская 

Марина Геннадьевна 

ДК «Пятачок» 

Актовый зал 
 

 

 

 

 
 

18.20-19.05 

19.15-20.00 
  

СОШ № 8 

Актовый зал  
  

  
17.00-17.45 

17.55-18.40 

10.50-11.35 

11.45-12.30 

СОШ № 8 

Актовый зал 
   

18.00-18.45 

18.55-19.30 
 

09.45-10.30 

10.40-11.25 

12.40-13.25 

13.35-14.20 

ДК «Пятачок» 

Актовый зал    
 

16.30-17.15 

17.25-18.10 

 

 
 

СОШ 8Акт.зал 
   

 
 

11.35-12.20 

12.30-13.15 

14.30-15.15 

15.25-16.10 

«Классический 

танец» 

Соболевская 

Марина Геннадьевна 

ДК «Пятачок» 

Актовый зал 

СОШ 8 

 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

20.10-20.55 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

20.10-20.55 

19.40-20.25 И 

СОШ 8 
20.10-20.55 И  

09.00-09.45 

09.55-10.40 

16.20-17.05 

17.15-18.00 

СОШ 8 

«Игровой 

стрейтчинг» 

 

Ястребова 

Александра 

Александровна 

ДК 

«Спартаковец» 

К.№1 

   

13.50-14.35 И 

14.45-15.30 

15.40-16.25 

 

 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.45-12.30 И 
 

«Хип-хоп» 
Куликов 

Илья Игоревич 

пр-т.Ленина28/1 

К.№9 

15.25-16.10И 

16.20-17.05 

17.15-18.00 

18.10-18.55 

19.05-19.50 

 

16.20-17.05 

17.15-18.00 

18.10-18.55 

19.05-19.50 

  

 

16.30-17.15 

17.25-18.10 

18.20-19.05И 

19.15-20.00И 

 

СОШ № 2 

Спорт зал 
 

 

 

 

 

12.00-12.45 

12.55-13.40 

 

    

Техническая направленность 

«Занимательная 

информатика» 

Галко 

Оксана Анатольевна 

БГОК №59 

К.№ 320 

14.05-14.50 
15.00-15.45 

15.50-16.35 

16..45-17.30 

 

 

 

 
 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

15.45-16.30 

16.40-17.25 

  



Название детского 

объединения 
ФИО педагога 

Место 

проведения, 

кабинет 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

«Робототехника» 
Киреев 

Михаил Сергеевич 

БГОК №59 

К.№.321 
     

10.30-11.15 

11.25-12.10 

12.15-13.00 

13.10-13.55 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

15.45-16.30 

16.40-17.25 

 

«НТМ» 

Емельяненко 

Евгения 

Евгеньевна 
СОШ №2 

К.№9,11,13 

11.05-11.50 

12.00-12.45 

 

11.05-11.50 

12.00-12.45 

 

11.05-11.50 

12.00-12.45 

 

11.05-11.50 

12.00-12.45 

 

   

«Оригами» 
Мешкова 

Алена Петровна 

ДК «Звездочки» 

К.№2 
 

15.20-16.05 

16.15-17.00 

 

 

 

    

«Оригами для детей» 
Носова 

Ирина Алексеевна 
пр-т.Ленина 28/1  

К.№1 
17.10-17.30       

Социально-гуманитарная направленность 

«Ладья» 
Морозова 

Марина Михайловна 

СОШ №2 

К №18-20 
 

 

 

 

  
12.45-13.30 

13.40-14.25 
  

«Ладья» 

Ястребова 

Александра 

Александровна 

ДК 

«Спартаковец» 

К.№3 

 

 

 

 
   

12.30-13.15 

13.25-14.10 
 

«Живая вода» 
Желнова 

Наталия Анатольевна 

ДК «Факел» 

К.№3 

 

14.10-14.55 

15.05-15.50 

 

      

«Живая вода» 
Юркова 

Ольга Александровна 

ДК «Икар» 

К.№2 
 15.25-16.10     13.45-14.30 

«Знайка» 

Юркова 

Ольга Александровна 
ДК «Икар» 

К.№ 1 
 14.30-15.15     

12.50-13.35 

 

«Живая вода» 
Мешкова 

Алена Петровна 

ДК «Звездочка» 

К.№2 
    

9.30 -10.15 

10.25-11.10 
  

«Уникум» 

Василенко 

Кристина 

Александровна 

пр-т Ленина,28/1 

К..№1 
   

10.45-11.30 

11.40-12.25 

 

 

13.20-14.05 

14.15-15.00 

15.10-15.55 

16.05-16.50 

 

ДК «Орбита» 

К.№1 

10.50-11.35 

11.45-12.30 

13.40-14.25 

14.40-15.25 

 

10.50-11.35 

1145-12.30 

13.40-14.25 

14.40-15.25 

    



Название детского 

объединения 
ФИО педагога 

Место 

проведения, 

кабинет 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

«Путешествие в 

Великобританию» 

Данилова 

Нина Сергеевна 
ДК « Пятачок» 

Каб.2 

Акт.зал 
 

13.30-14.15 

15.20-16.05 

08.45-09.30 

9.40-10.25 

13.30-14.15 

15.20-16.05 

08.45-09.30 

9.40-10.25 
12.00-12.45 И 

 

 

«Удивительный мир» 
Кузнецова 

Маргарита Сергеевна 

ДК 

«Спартаковец» 

К.№3 
     

09.00-09.45 
09.55-10.40 

10.45-11.30 

11.40-12.25 

 

«Диалог» 
Хоренян 

Виолетта Витальевна 

пр-т.Ленина 28/1 

К. № 1 

10.40-11.25 

11.35-12.20 

12.50-13.35 

13.40-14.25 

14.30-15.15 

15.20-16.05 

11.10—11.55И 

12.00--12.45И 
    

 

 

Диалог 
Клочкова Анастасия 

Игоревна 

ДК «Орбита» 

К.№1 
     

14.55-15.40 

15.50-16.35 
 

«Добрята» 
Иванова 

Татьяна Федоровна 

БГОК №59 

К.№ 96 
13.50-14.35 13.50-14.35 13.50-14.35 13.50-14.35    

«Добрята» 
Савина  

Марина Владимировна 

СОШ №45 

К.№ 12 
 

13.40-14.25 

14.35-15.20 
  

13.40-14.25 

14.35-15.20 
  

«Полиглот» 

Соловьева 

Марина Павловна 
ДК «Факел» 

К.№.1,2 

16.15-17.00 

17.10-17.40 
   

15.50-16.35 

16.40-17.10 
  

Английский на 

отлично 

дистанционно 

Соловьева 

Марина Павловна 

ул. Калинина,75А 

дистанционно 
  

15.00-15.45 

15.55-16.40 

16.45-17.30 И 

    

«Юный патриот» 
Тычкова 

Елена Михайловна 

Гимназия № 6 

К.№ 317 
 

18.00-18.45 

18.55-19.40 
 

18.00-18.45 

18.55-19.40 
 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

 

 

 

«Школа 

юнармейского 

почетного караула» 

Ларин 

Геннадий Михайлович 
ДК 

«Алые паруса», 

 

   

9.00-9.45 

9.55-10.40 

10.50-11.35 

9.00-9.45 

9.55-10.40 

10.50-11.35 
  

«Юнармия» 

Кривобоков 

Сергей 

Александрович 

БГОК №59 

К.№8 
    

13.50-14.35 

14.45-15.30 
  

«Юный патриот» 
Кривобоков 

Сергей 

Александрович 

БГОК №59 

К.№8 
14.15-15.00  

13.30-14.15 

14.25-15.10 

 
   

 

 

 

 



Название детского 

объединения 
ФИО педагога 

Место 

проведения, 

кабинет 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

«Лидер» 
Суйкова 

Мария Александровна 

ул. Калинина 75А 

К.№2 
 

14.40-15.25 

15.35-16.20 

16.30-17.15 И 

17.25-18.10  

   

 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.50-12.35 

12.45-13.30 И 

13.40-14.25 И. 

 

«Лидер» 

Беззуб 

Анастасия 

Михайловна 

ул. Калинина 75А 

К.№2 

13.40-14.25 

14.35-15.20 
  

13.40-14.25 

14.35-15.20 
   

«Курс подготовки к 

ОГЭ по 

обществознанию» 

Потворова 

Виктория Михайловна 

БГОК №59 

К.№ 211 
  

14.40-15.25 

15.35-16.20 

16.30-17.15 

17.25-18.10 

 

  

14.40-15.25 

15.35-16.20 

16.30-17.15 

17.20-18.10 

18.20-19.05 И 

 

Фотостудия «Ракурс» 
Титов 

Геннадий Иванович 

ул. Калинина 75А, 

К.№ 5  
 

  

16.00- 16.45 

17.55-17.40 

17.45-18.30И 
  

Студия анимации 

«Фокус» 
Титов 

Геннадий Иванович 

ул. Калинина 75А, 

К.№ 5 
 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
     

Шахматы Титов 

Геннадий Иванович 

СОШ 57 

К.№.20 

 

12.05-12.50 

13.00-13.45 

 

  

12.05-12.50 

13.00-13.45 

 

   

ул. Калинина 75А, 

К.№ 5 

09.20-10.05 

10.15-11.00 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

  

09.20-10.05 

10.15-11.00 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

17.45-18.30И 

   

Шаг в профессию 
Мариничев 

Сергей Андреевич 

ул. Калинина 75А, 

дистанционно 
    

 

 

 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

«Мир будущего» 
Мариничев 

Сергей Андреевич 

ул. Калинина 75А, 

дистанционно 
     

13.00-13.45 

13.55-14.40 

14.50-15.35 И 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

Большая перемена 
Кузьменко Галина 

Александровна 

БГОК №59 

Каб.422 
     

10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.50-12.35 

12.45-13.30 

13.40-14.25 

14.35-15.20 

 

«Русская 

словесность» 

Михальченко 

Жанна Викторовна 
ул. Калинина 75А, 

дистанционно 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

17.40-18.25 

18.35-19.20 

    

10.00-10.45 

10.55-11.40 

11.50-12.35 

12.45-13.30 

 



Туристско-краеведческая направленность 

Название детского 

объединения 
ФИО педагога 

Место 

проведения, 

кабинет 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскрес. 

«Школа 

безопасности» 

Карапецкая 

Евгения Алексеевна 

СОШ № 45 

Спорт зал 

на местности 

    

17.00-17.45 

НМ 

17.55-18.40 

18.50-19.35 

10.00-

11.40НМ 

11.45-

12.30НМ 

12.40-

13.25НМ 

10.00-11.40НМ 

11.45-12.30НМ 

12.40-13.25И 

«Юный краевед» 
Ярошкевич 

Олег Николаевич 

БГОК №59 

К.№ 80 
    

14.55-15.40 

15.50-16.35 

 

16.45-17.30 

17.40-18.25 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

 

12.50-13.35 

13.45-14.30 

 

«Школа 

безопасности» 

Кондылев 

Константин 

Арнольдович 

СОШ № 45 

Спорт зал 

на местности 

     

15.30-16.15 

16.25-17.10 

17.20-18.05 

 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

12.50-13.35 

«Юный краевед» 
Титаренко 

Елена Геннадьевна 

БГОК №59 

К.№ 80 
     

13.30-14.15 

14.25-15.10 

 

15.20-16.05 

16.15-17.00 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

 

12.50-13.35 

13.45-14.30 

«Школа 

безопасности» 

Карапецкий 

Владимир Юрьевич 

СОШ № 45 

Спорт. зал 
 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

16.50-

17.35НМ 

 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

16.50-17.35НМ. 

 

10.00-

10.45НМ 

10.55-

11.40НМ 

11.45-12.30И 

 

 

 

 

Физкультурно-спортивная направленность 

«Каратэ» 

Бондарев 

Геннадий 

Владимирович 

ДК «Пятачок» 

 

16.30-17.15 

17.25-18.10 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

  

16.30-17.15 

17.25-18.10 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

   

«Спортивные игры» 
Василец 

Дмитрий Евгеньевич 

СОШ №2 

Спорт. зал 
 

 

14.30-15.15 

15.25-16.10 

 

14.30-15.15 

15.25-16.10 

 

 
   

«Веселый 

физкультурник» 

Козлова 

Ирина Леонидовна 

СОШ № 45 

Спорт. зал 

14.30-15.15 

15.25-16.10 
 

14.30-15.15 

15.25-16.10 

16.20-17.05 

17.15-18.00 

 

 
14.30-15.15 

15.25-16.10 
  

Естественно - научная направленность 

Юный эколог 
Морозова Марина 

Михайловна 
д/к Звездочка   

10.30-11.15 

11.25-12.10 
  

10.30-11.15 

11.25-12.10 

12.20-13.05 И 

 



Название детского 

объединения 
ФИО педагога 

Место 

проведения, 

кабинет 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскрес. 

«Клуб юных 

астрономов» 

Шедов 

Александр Федорович 

БГОК №59 

К.№ 235 
     

09.10-09.55 

10.05-10.50 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

 

Экологическое 

краеведение 

Янченко 

Ирина Александровна 

Лицей 27 

К.№  
  

14.40-15.25 

15.35-16.20 
16.30-17-15 

17.25-18.10 
18.15-19.00 И 

  

13.20-14.05 

14.15-15.00 
 

15.10-15.55 
16.05-16.50 

 

Занимательная 

зоология 

Калиничев 

Николай Александрович 
Дистанционно   

 

 

09.00-09.40 

09.50-10.30 

14.00-14.40 

14.50-15.30 

09.00-09.40 

09.50-10.30 

16.00-16.40 

16.50-17.30 

18.00-18.40 

  

Социально-гуманитарная направленность ( дошкольники) 

Юный художник 
Зубарь Юлия 

 Дмитриевна 

д/к Пятачок 

каб.2 
     

13.00-13.30 

13.40-14.10 

14.20-14.50 

 

Бумажная фантазия  
Зубарь Юлия  

Дмитриевна 

д/к Пятачок 

каб.2 
   

17.10-17.40 

17.50-18.20 
17.05-17.35   

Развивай-ка  
Обухова Юлия 

Александровна 

д/к Пятачок 

каб.1 
     

13.00-13.30 

13.40-14.10 

14.20-14.50 

 

Здоровячок Смолина Нина Ивановна  
д/к Пятачок 

актовый зал 
 

16.30-17.00 

17.10-17.40 

17.50-18.20 

     

 

 

 


